

JATKE

Asunto Oy Helsingin Uutinen

As Oy Helsingin Uutinen, Helsinki

Etsitkö uutta kotia huippusijainnilta Keskuspuiston, tulevan kaupunkikeskus Triplan sekä loistavien liikenneyhteyksien vierestä? Asunto Oy Helsingin Uutinen on tyylikäs 8-kerroksinen uudistalo erinomaisella sijainnilla, jonka kompaktit parvekkeelliset yksiöt, kaksiot ja kolmiot ovat neliöiltään tehokkaiksi ja käytännöllisiksi suunniteltuja. Tyylikkäiden huoneistojen tunnusomainen piirre on yhtenäinen avoin oleskelutila sekä kompaktit makuuhuoneet ja muut aputilat. Asunnot avautuvat lasitettujen parvekkeiden kautta suojaisalle piha-alueelle. Ylimpien kerrosten asunnoista avautuu näkymät rakennusten välistä aina Keskuspuistoon asti.

Osoite: Radiokuva 6, 00240 Helsinki

Huoneistokoot: Jäljellä autohallipaikkoja

Valmistuminen: 11/2018

Autopaikat: Parkkihalli, kaukosäätöinen ovi.

Taloyhtiöllä on yhteinen sauna naapuriyhtiön kanssa. Pihakannen alle rakennetaan kolmen yhtiön yhteinen pysäköintihalli, jossa on myytävänä 30 autohallipaikkaa. Pihakannen päällä on viihtyisä yhteinen oleskelupiha leikkialueineen.

SIJOITA KOTIIN, JONKA ARVO SÄILYY JA KASVAA

Asunto Oy Helsingin Uutinen rakennetaan kehittyvälle alueelle Pasilaan, joka tulee lähivuosina tarjoamaan asukkailleen loistavien kulkuyhteyksien sekä viherkeidas Keskuspuiston lisäksi jättimäisen kaupunkikeskus Triplan ainutlaatuiset kaupan-, kulttuurin- ja liike-elämänpalvelut. Tulevaisuudessa Pasilan uusi kaupunkikeskus tulee yhdistämään Itä- ja Länsi-Pasilan toisiinsa. Suomen toiseksi vilkkain juna-asema, Pasilan asema, on pienen kävelymatkan päässä kotioveltas. Kun ostat uuden kotisi Uutisesta nyt, pystyt personoimaan kotiasi valitsemalla moderneista sisustusmateriaaleista mieleisesi vaihtoehdot.

VALINNAINEN VUOKRATONTTI

Yhtiö rakennetaan valinnaiselle vuokratontille. Voit valita, haluatko maksaa taloyhtiölle huoneistokohtaisen osuuden tontin lunastushinnasta ja näin vapautua tonttivuokran maksusta vai

haluatko maksaa tonttivuokrasta vastiketta kuukausittain.



KOHTEEN MYYNTI



Juuso Kallioranta

Asuntomyyntipäällikkö
Jatke Uusimaa Oy

050 357 5258

010 526 1838

juuso.kallioranta@jatke.fi